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CLIENTE / SOLD TO DESTINATARIO/SHIP TO FACTURA/INVOICE
‘ :—Irzm= Plesa Anahuac vy Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. 323015
AV. Valle de las Alamedas No. 66-O Av. Valle de las Alamedas No. 66-0
San Francisco Chilpan San Francisco Chilpan FECHA/DATE
www.prolamsa.com Tultitlan MEX C.P.54940 Tultitlan MEX C.P. 54940 11/30/2016
0.C./ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/  [CODIGO/ DESCRIPCION DEL MATERIAL/ LONGITUD/ ANALISIS
P.O. ORDER COIL PACKAGE | CODE MATERIAL DESCRIPTION LENGTH %C %Mn %P %S %Si
24322 10194429-10 0012370917 {0012724711 [300320|PC  12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000 {12000 mm 0.0920) 0.3300f 0.0170| 0.0150[ 0.0110
24322 10194429-10 0012370917 {0012724713 | 300320 |PC  12.0X3.50 0.1345 CCCSDER 12.000 [12000 mm 0.0320] 0.3300) 0.0170] 0.0150; 0.0110
24322 10194429-10 0012370917 {0012724709 | 300320 |PC  12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000 12000 mm 0.0920] 0.3300] 0.0170] 0.0150] 0.0110
24322 10194429-10 0011471537 {0012724709 | 300320 |PC  12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000 {12000 mm 0.0890] 0.3300 0.0130| 0.0054f 0.0120
24322 10194429-10 0011471537 10012724692 [300320(PC  12.0X3.50 0.1345 CCCSDER 12.000 |12000 mm 0.0890, 0.3300 0.0130] 0.0054/ 0.0120
24468 10197747-10 0011782013 0012697386 | 315752 {PC  8.00X2.75 0.1345 CCCSDER 8.000 (8000 mm 0.0940/ 0.3400f 0.0130| 0.0100] 0.0110
24468 10197747-10 0011782013 0012697244 |315752|PC  8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR 8.000 |[8000 mm 0.0940/ 0.3400{ 0.0130] 0.0100[ 0.0110
24468 10197747-10 0012234433 {0012697238 | 315752 (PC  8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR 8.000 |[8000 mm 0.0850, 0.3230] 0.0070| 0.0020| 0.0120
24468 10197747-10 0011782013 |0012697238 |315752|PC  8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR 8.000 (8000 mm 0.0940 0.3400f 0.0130/ 0.0100 0.0110
24468 10197747-10 0011782013 j0012697319 [315752|PC  8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR 8.000 8000 mm 0.0940| 0.3400; 0.0130] 0.0100, 0.0110
PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES
0.C./ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/ DUREZA/ - TENSION/ CEDENCIA/  ELONGACION/ ESTANDAR/ COLADA/ HECHO /
i@} ORDER COIL PACKAGE (HRB) TENSILE (ksi)  YIELD (ksi) ELONGATION(%) STANDAR HEAT MADE
24322 10194429-10 0012370917 |0012724711 28 60 50 28 463521 Made in Mexico
24322 10194429-10 0012370917 |0012724713 28 60 50 28 463521 Made in Mexico
24322 10194429-10 0012370917 {0012724709 28 60 50 28 463521 Made in Mexico
24322 10194429-10 0011471537 |0012724709 28 60 50 28 5542697 Made in Mexico
24322 10194429-10 0011471537 |0012724692 28 60 50 28 5542697 Made in Mexico
24468 10197747-10 0011782013 |0012697386 28 60 50 28 262196 Made in Mexico
24468 10197747-10 0011782013 |0012697244 28 60 50 28 262196 Made in Mexico
24468 10197747-10 0012234433 |0012697238 28 60 50 28 1631233012 [Made in Mexico
24468 10197747-10 0011782013 {0012697238 28 60 50 28 262196 Made in Mexico
24468 10197747-10 0011782013 {0012697319 28 60 50 28 262196 Made in Mexico
Createna . Sovomis mm o70 soosbeno B, Tals (31 a1sa 0200 0ILE0LE 01119109 g/ 1 Emitido por: Luis de Aarado

Laboratorio de Calidad




